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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 275,00 m2, pow. działki: 7 500,00 m2,

Alagonia

Cena 290 000 €

Kamienny dom z fantastycznym widok na górskie szczyty Alagonia i Taygeto, nieruchomość otoczona jest bujną
zielenią w tym drzewami owocowymi i drzewkami oliwnymi.
Dom jest łatwo dostępny i posiada parking na wiele samochodów. Dom składa się z:

Parter: hol ze schodami na piętro, duża i wygodna kuchnia z wyjściem na patio/miejsce do grillowania oraz
schodami na dolne piętro, łazienka z prysznicem oraz duży salon z kominkiem i wyjściem na taras
Piętro dolne: duża sypialnia z wyjściem na dolny taras
Piętro górne: przedpokój, 3 duże sypialnie, 1 toaleta dla gości

Aluminiowe drzwi i okna z podwójnymi szybami, powietrzne elementy grzejne, system oczyszczania wody
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(pochodzącej z własnej studni), własna energia elektryczna poprzez panele słoneczne oraz nowoczesny system
bezpieczeństwa i instalacji wodno-tryskaczowej wokół domu. Tutaj masz niskie koszty operacyjne, a jeśli jesteś
zainteresowany uprawą własnej żywności, masz szansę być całkowicie samowystarczalny. Dom posiada piękne i
oryginalne detale: mozaikę wkomponowaną w wysokiej jakości posadzkę z płytek, belki z kasztanowca (materiał
faktycznie pochodzi z ogrodu), piękne drewniane podłogi na piętrze i ozdobne kamienne ściany.
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Liczba pokoi 6 Symbol 65/RLB/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 356 533, 00 PLN Cena w EURO 290 000, 00 €

Cena za m2 4 932, 85 PLN Cena za m2 w EURO 1 054, 55 €

Kraj Grecja Województwo Peloponez

Miejscowość Alagonia Powierzchnia całkowita 275, 00 m²

Powierzchnia działki 7 500, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rok budowy 1950 Liczba łazienek 2

Liczba pięter [wliczając parter] 2 Umeblowanie PEŁNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


